

令和4年2月9日

質問回答書

見積もり合わせ参加業者各位

公立大学法人 横浜市立大学

件名：横浜市立大学金沢八景キャンパス飲料等自動販売機設置・運營業務

上記件名に係る契約について、次のとおり質問がありましたので、回答します。

質問	回答
<p><質問1> 現状の設置自動販売機（缶ペット自動販売機・食品自動販売機）の過去3年間（2019年度、2020年度、2021年度）の1台ごとの売上本数もしくは売上金額を教えてくださいのは可能でしょうか。 ※2019年4月から2020年3月 ※2020年4月から2021年3月 ※2021年4月から2021年12月</p> <p><質問2> くじ番号とはどのようにつかわれる数字なのでしょう。</p>	<p><回答1> 1台ごとの売上本数、売上金額については開示していません。別掲2参考（売上情報）を参照してください。</p> <p><回答2> 見積もり合わせで提示された売上手数料率が同率の場合、くじ引きで使用する数字となります。</p>

担当：公立大学法人横浜市立大学
総務課 施設担当
電話：045-787-2482